
1 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE RADIOLOGICHE, 
ONCOLOGICHE E ANATOMO PATOLOGICHE 

 

         

 

 
 
 
BANDO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO 
DI ATTIVITÀ DI RICERCA DI CATEGORIA A - TIPOLOGIA I 
 
Bando n. 02/2019 
 
Prot. n. 593 del 10/06/2019 
Rep. 17/2019 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
 

 VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 1030/2017 

del 07/04/2017; 

VISTA  la delibera della Giunta di Dipartimento del 18 febbraio 2019 con la quale è stata 

approvata l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca cofinanziato per il SSD MED/06 - 

Categoria A - Tipologia I da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Radiologiche, 

Oncologiche e Anatomo patologiche - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, con 

presentazione diretta dei progetti di ricerca da parte dei candidati; 

VISTA  la quota di cofinanziamento a carico del Dipartimento sui fondi del bilancio di 

Dipartimento INAIL ID43/2016; 

VISTO il bando n. 02/2019 pubblicato il 01/03/2019 e scaduto il 31/03/2019; 

VISTO  il Dispositivo del Direttore del Dipartimento n. 12/2019 (prot. n. 446 del 08/05/2019) 

con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice, secondo la delibera del 

Consiglio di Dipartimento del 06/05/2019; 

VISTO i verbali redatti in data 16/05/2019 (verb. n.1 seduta preliminare) e 29/05/2019 (verb. n.2 

valutazione titoli - verb. n.3 colloquio) dalla Commissione giudicatrice e conservati 

presso gli archivi del Dipartimento; 

VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo 

Delegato del Dipartimento; 

 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di un contratto di assegno di ricerca 

cofinanziato per il SSD MED/06 Categoria A – Tipologia I, presso il Dipartimento di Scienze 

Radiologiche, Oncologiche e Anatomo patologiche 

 



2 

 

Art. 2 
 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 
 
Dott.ssa MONICA VERRICO  punti 81/100 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, 

la Dott.ssa MONICA VERRICO, è dichiarata vincitore del concorso pubblico per il conferimento di 

un contratto per assegno di ricerca per l’attività suindicata e svolgerà la sua attività presso il 

Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche e Anatomo patologiche. 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sui 

siti web del Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche e Anatomo patologiche e 

dell’Ateneo. 

 

 
Roma, 10 giugno 2019 
 
 
 
 
        F.TO IL DIRETTORE 
        Prof. Felice Giangaspero 


